PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.10.2011

№ 1381
	Об утверждении объемов

расходов в разрезе мероприятия (объектов)          на реализацию приоритетного                          муниципального проекта «Муниципальные дороги»     на 2011 год

Во исполнение Закона Пермского края от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов» и в соответствии с Порядком реализации приоритетного регионального проекта «Муниципальные дороги», утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 25.01.2008 № 7-п,  решением Березниковской городской Думы от 29.07.2008 № 485 «Об утверждении Положения о распределении компетенции органов местного самоуправления города Березники при реализации Закона Пермского края от 24.12.2007 № 165-ПК «О региональном фонде софинансирования расходов», с целью участия в приоритетном региональном проекте «Муниципальные дороги»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить объемы расходов в разрезе мероприятий (объектов) на реализацию приоритетного муниципального проекта «Муниципальные дороги» на 2011 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города                                                                         С.П.Дьяков

  Приложение

к  постановлению

администрации города

от 21.10.2011  № 1381

Объемы расходов
в разрезе мероприятий (объектов) на реализацию
приоритетного муниципального проекта
«Муниципальные дороги» на 2011 год

	Наименование мероприятия
(объекта)

	Средства на реализацию                 мероприятий в 2011 году,           тыс. руб.

	итого
	краевой* бюджет

75 %
	местный бюджет

25 %

	Разработка проектно-сметной                 документации  на капитальный             ремонт 4-х участков улиц в                      городе Березники Пермского края                   (в том числе гос. экспертиза):
ул. Юбилейная от ул. Карла Маркса                до ул. Ломоносова

ул. Юбилейная от ул. Свердлова        до ул. Мира

ул. Пятилетки от ул. Карла Маркса            до ул. Ломоносова

ул. Пятилетки от ул. Ломоносова            до ул. Мира

прохождение государственной                экспертизы

	3725,974

677,142

667,000

659,318

1196,645

525,869

	3725,974

677,142

667,000

659,318

1196,645

525,869

	0

0

0

0

0

0

	За счет следующих средств:

	экономия средств бюджета Пермского края по принятым постановлениям Правительства Пермского края, в  т. ч.
	3725,974

	3725,974

	0

	постановление Правительства Пермского края от 23.03.2007               № 36-п
	137,372

	137,372

	0

	постановление Правительства Пермского края от 03.08.2007                № 166-п
	490,245

	490,245

	0

	постановление Правительства Пермского края от 04.07.2008               № 221-п
	1071,003

	1071,003

	0

	постановление Правительства Пермского края от 10.07.2008            № 233-п
	1690,500

	1690,500

	0

	постановление Правительства Пермского края от 10.07.2008            № 243-п
	336,854
	336,854
	0

	Итого
	3725,974
	3725,974
	0

_1183356867.doc
[image: image1.png]